STIEBEL ELTRON Scheda tecnica

LSWP 315-1,5 D

ACCESSORI COD. PRODOTTO: 207477

Le caratteristiche principali

Condotta aria insonorizzata per unita di ventilazione integrate (con R290)
Montaggio rapido e sicuro grazie agli allacci rapidi in EPS

Collegamento a tenuta stagna e senza ponti di calore tra aria esterna e aria di
espulsione

Adattatore con gomito a 45 gradi per perdita di carico ridotta
- Cod. prodotto: 207475

LSWP 315-0,9 D

Cod. prodotto: 207476

LSWP 315-3D

< .
‘ Cod. prodotto: 207478



STIEBEL ELTRON

Tipo

Codice art.

Dati tecnici
Diametro nominale

Lunghezza

Spessore isolamento termico

Colore tubo dell'aria

LSWP 315-0,7 D

207475

315 mm
700 mm

50 mm

grigio

LSWP 315-0,9D

207476

315 mm
900 mm

50 mm

grigio

Scheda tecnica

LSWP 315-1,5D

207477

315 mm
1500 mm

50 mm

grigio



ST'EBEL ELTRON Scheda tecnica

Tipo LSWP 315-3D

Codice art. 207478

Dati tecnici

Diametro nominale 315 mm
Lunghezza 3000 mm
Spessore isolamento termico 50 mm

Colore tubo dell'aria grigio



ST'EBEL ELTRON Scheda tecnica

Informazioni di contatto

Hai delle domande? Saremmo lieti di poterti aiutare:
Scrivi un’e-mail a
info@stiebel-eltron.it

Informazioni per I'installazione

Richiedi al tuo gestore elettrico locale o a un elettricista autorizzato di installare
gli apparecchi che non sono completamente cablati, vale a dire pronti per il
collegamento a spina. L’elettricista dovrebbe anche essere in grado di aiutarti
ad ottenere il contratto di fornitura elettrica necessario per I'installazione degli
apparecchi.



